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1469.

0804

1431637

CospnaHue matepu-
a/IbHO-TEXHUYECKHUX
ycnoswit ans obecre-
YeHUs AesTeNbHOCTH
rocyapCTBeHHbIX
YUpPEXKAEHUH KYNbTYpbI
M rOCYJapCTBEHHbIX
npoceccoHanbHbIX
obpasosaresibHbIX
opraHu3auui 1 opraHa
rocyapcTBeHHOM
B/IaCTH B Chepe Kysib-
Typbl

2383,4

2194,60000

2194,53732

100,0

1470.

0804

1431637

110

Pacxogpl Ha Bbinnars
nepcoHay KaseHHbIX
yupexkaeHun

2261,3

2072,50000

2072,45157

100,0

1471.

0804

1431637

240

MHble 3akynku ToBa-
pos, pabot 1 ycnyr
nns obecneueHus
rocyAapCTBEHHbIX (My-
HULMNAbHbBIX) HYX],

122,1

122,10000

122,08575

100,0

1472.

0804

1431638

MeTonuueckas pabota
B cdhepe KybTypbl

M Xy[,0>KECTBEHHOrO
obpasoBaHus

6241,9

6241,90000

4681,27500

1473.

0804

1431638

610

Cy6cuamnn brogxket-
HbIM yUpEXXAeHHUAM

6241,9

6241,90000

4681,27500

1474,

0804

7000000

HenporpammHbie Ha-
npae/eHWs aesTesnb-
HOCTH

0,0

10 390,26500

10 359,51026

1475.

0804

7004070

PesepaHbiit hoHA,
MpaButenbcrea
Ceepanosckoi 06-
nactu

0,0

10 390,26500

10 359,51026

1476.

0804

7004070

540

MHbie MmexkbiogkeTHble
TpaHcepTbl

0,0

10 390,26500

10 359,51026

1477.

0900

30PABOOXPAHE-
HUE

38 606 798,1

39087 273,88775

28018 176,02718

1478.

0901

CraunoHapHast
MeJHLMHCKas NOMOLLb

7006 000,0

6988 717,14980

4814 424,71422

1479.

0901

0800000

FocypapcTeeHHas
nporpamma Ceepg-
NoBCKoM obnactu
«Peanusauns ocHos-
HbIX HanpaBAeHHH
rocyAapcTBeHHOM
NONMUTUKH B CTPOW-
TENbHOM

komnnekce Ceeppnos-
ckoit obnactn go 2020
roga»

40 829,7

40 829,70000

840,49218

1480.

0901

0830000

Mopnporpamma
«CTtpoutenbcTeo 06b-
€KTOB roCyAapCTBeH-
HOW COBCTBEH-HOCTH
CeeppnoBckon
obnactu»

40 829,7

40 829,70000

840,49218

2.1

1481.

0901

0831716

O6cneposatue CTpon-
TeJIbHbIX KOHCTPYKLMH
3AaHu1s BTOPOro ny-
CKOBOTO

Komnnekca ne4ebHoro
Kopnyca 60/1bHuLbI

B ropogpie Cesepoy-
pasnbcke

140,4

140,40000

140,35371

100,0

1482.

0901

0831716

240

MHble 3aKynku ToBa-
pos, paborT 1 ycnyr
s obecneueHus
rocyAapCTBeHHbIX (My-
HUALMNaNbHbBIX) HYXJ,

140,4

140,40000

140,35371

100,0

1483.

0901

0836700

BlopkeTHble HHBECTH-
UMM B 0BBEKTBI Kanu-
TasIbHOro CTPOUTENb-
CTBa rocy;apCTBEHHOM
cobCcTBEHHOCTH
Ceepanosckoi 06-
NacTH B COOTBETCTBHH
C MHBECTULIMOHHBIMH
npoeKTamMu CMeTHOM
cToumocTbio He 6o-
nee 500 munnroHoB
py6neit

25539,3

25539,30000

700,13847

2,7

1484.

0901

0836700

410

BiogykeTHble UHBE-
CTULUH

25539,3

25539,30000

700,13847

2,7

1485.

0901

0836712

MpoekTHO-K3biCKa-
Tenbckue paboTbl

W CTPOWTENIbCTBO
poaunbHOro foma ¢
>KEHCKOM KOHCybTa-
uWed 1 oTaeneHem
natonoruu 6epemeH-
HbIX B ropose Bepx-
Hss Mbiwma

15 150,0

15 150,00000

0,00000

0,0

1486.

0901

0836712

410

BropykeTHble WHBe-
CTULMK

15150,0

15 150,00000

0,00000

1487.

0901

1300000

locypapcTBeHHast
nporpamma Ceepa/os-
cKoit obnacth «Passu-
THe 3APaBOOXPaHEHHs!
Ceepanosckoii obna-
ctv go 2020 ropa»

6965 170,3

6947 707,18880

4813 584,22204

1488.

0901

1320000

Moanporpamma «Co-
BepLUEeHCTBOBaHWe
oKasaHWs creuuanu-
3WPOBaHHOM, BKJIIOYas
BbICOKOTEXHOIOMMY-
HYIO, MEAULIMHCKOM
NOMOLLM, CKOPOH, B
TOM YKC/Ie CKOPOH
crneuuanu3vpoBaHHOM,
MeAMLIMHCKOW no-
MOLLIU»

68413143

6817 241,18880

4713 597,83390

69,1

1489.

0901

1321721

OpraHusauus okasa-
HWA cneunanusupo-
BaHHOMW NOMOLLM

3893608,8

3869 535,68850

2955806,78953

1490.

0901

1321721

610

Cy6cuamnmn brogxet-
HbIM yUYPEXXAEHHUAM

38089127

3768 486,94145

2900 019,14961

1491.

0901

1321721

620

Cy6c1ann aBToHOM-
HbIM yUpeXxKieHUaM

84696,1

101048,74705

55787,63992

1492.

0901

1321722

Oka3aHue BbICOKOTEX-
HONOrMYHOM MeaNLHH-
CKOWM nomoLuu

2196 998,6

2196 998,60000

1543 168,07480

1493.

0901

1321722

240

MHblie 3aKkynku ToBa-
pos, paborT u ycnyr
nns obecneueHus
rocyAapCTBeHHbIX (My-
HULMNANbHbBIX) HYX],

233985,3

233 985,30000

189 504,13827

1494,

0901

1321722

610

Cy6cuann brogkeT-
HbIM yUpeXKAEHUAM

1963013,3

1963 013,30000

1353 663,93653

1495.

0901

1321723

O6ecneueHue aHpo-
npotesamu

30000,0

30000,00000

30 000,00000

1496.

0901

1321723

240

MHble 3akynku ToBa-
pos, pabot 1 ycnyr
ons obecnedeHus
rocyAapCTBEHHbIX (My-
HULMNabHbBIX) HYX],

30000,0

30 000,00000

30 000,00000

1497.

0901

1325174

®duHaHcoBoe 0be-
crneyeHue 3aKynok
aHTMbaKTepUanbHbIX 1
npoTuBoTyGepKyes-
HbIX JIEKAPCTBEHHbIX
npenapartos (sToporo
psaa), npUMeHseMbIx
npu neuennn 60s1b-
HbIX Ty6epKye3om ¢
MHOXeCTBEHHOW ne-
KapCTBEHHOW YCTOMUM-
BOCTbIO BO36yanTens,
W IUArHOCTUYECKUX
CPEeACTB ANs BbisiB-
NleHus, onpepeneHns
YYBCTBUTEJ/IbHOCTH
MukobakTepuu Tybep-
Kyfie3a U MOHUTOPHH-
ra sie4eHust 6osbHbIX
TyGepKye30M C MHO-
>KECTBEHHOW JleKap-
CTBEHHOM YCTOWYMBO-
cTbio BO3byauTens 3a
cyeT MEXKOBI0KETHBIX
TpaHchepToB U3 he-
LepanbHoro Blopxkera

182 208,1

182 208,10030

24098,45481

13,2

1498.

0901

1325174

240

MHbie 3akynku ToBa-
pos, paboT 1 ycnyr
nns obecneyeHus
rocyiapCTBeHHbIX (My-
HULIMNANbHBIX) HY>K],

182 208,1

182 208,10030

24098,45481

13,2

TOPHHIa NeYeH s 1
NeYeHUs L, UHHLK-
POBaHHbIX BUpyCamm
UMMyHoLedHurTa
uenoBeKa 1 renaTuTos
BuC

rpaxaaHam, Kpome
ny6AMUHbIX HOpMa-
TUBHbIX COLUa/IbHbIX
BbInnart

ceTu «IHTepHeT», onpe/esisieMoM 3aKoHOM CBep/ ioBcKol 06s1acTH (cTaThA 61 YcraBa CBepAJ/10BCKO# 06J1aCTH) Cpeaa, 2 pexatps 2015 .
1499. | 0901 | 1325402 Oka3aHue BbICOKO- 538 498,8 538 498,80000 | 160 524,51476 29,8 1532.| 0902 | 1311712 | 240 |WHble 3aKynku ToBa- 162 242,4 162 242,40000 42 616,59460 26,3
TEXHONIOTMUHOMN Mefu- pos, pabot v ycnyr
LIMHCKOM NOMOLLK 32 nns obecneyeHus
cHEeT MEXBI0KETHBIX rOCYAAPCTBEHHbIX (My-
TpaHchepToBs 13 the- HULMNabHbIX) HY>XA,
Aepanbroro Gompkera 1533. | 0902 | 1311715 Okasanve nepsuuron | 1717 774,8 |1751622,35650| 1302222,77735 | 74,3
1500. | 0901 | 1325402 | 610 |Cy6cuamnn Gropker- 538 498,8 | 538 498,80000 | 160 524,51476 29,8 MeAMKO-CaHUTAPHOM
HbIM yUPeXACHUAM NOMOLLM, OCYLLECTBIE
1501. | 0901 | 1330000 Moanporpamma «Ox- 1407,3 1407,30000 1330,16895 94,5 HHe CaHWTapHO-THT He-
g:”ua:éqg’;c:(:’: mare- HUYECKOro NpocaeLue-
HUS HaceNneHus
1502. 10901 | 1331731 Orasanvie weann- 1407,3 1407,30000 | 1330,16895 | 94,5 1534, | 0902 | 1311715 | 240 |Mnbie sakynkutosa- | 74200,0 | 74 200,00000 0,00000 0,0
LK feTam
1503. | 0901 | 1331731 610 |Cy6cupnn Gromrer- 1407,3 1407,30000 1330,16895 94,5 pos, paGor u ycnyr
HBIM yUpesKaEHMAM nns obecneuenus
1504. | 0901 | 1340000 Moanporpamma «Me- | 21996,6 | 21996,60000 | 18539,75361 | 84,3 rOCYAAPCTBEHHbIX (My-
AMUMHCKas peabunu- HULMNAbHBIX) HYXKE,
Taums» 1535.| 0902 | 1311715 | 610 |Cy6cuamnm GroaxeT- 1637 318,6 |1654 138,89653| 1298 236,51899 78,5
1505. | 0901 | 1341742 MepuunHckasi peabu- | 21996,6 21996,60000 | 18539,75361 84,3 HbIM Y4PEXKACHHAM
JUTALMA 1 CaHATOPHO- 1536. | 0902 | 1311715 | 620 |Cy6cupanm aBTOHOM- 6256,2 23 283,45997 3986,25836 17,1
KYPOPTHOE fleyeHue HbIM YUPEXAEHNAM
1506. | 0901 | 1341742 | 610 |CyBcuamn bropxeT- 17 119,7 17 119,70000 13662,85361 79,8 1537.| 0902 | 1315072 MeponpusTus no 3a- 1805945,0 |1805944,97277| 1161 095,40989 64,3
HBIM YUpeXKAEHUAM KynKe aHTMBUPYCHbIX
1507. | 0901 | 1341742 | 620 |Cy6cuanm aBToHOM- 4876,9 4876,90000 4876,90000 100,0 npenapatos Ans Npo-
HbIM yUpeXAeHUAM hUNaKTUKK U neveHuns
1508. | 0901 | 1350000 Moanporpamma «Oka- 63 923,6 63 923,60000 39 706,46558 62,1 71U, MHDULMPOBAH-
3aHWe NannMaTMBHoM HbIX BUPYCaM1 UMMY-
NOMOLLM» Hoaedu1uMTa YenoBeka
1509. | 0901 | 1351751 OkasaHue nannuatms- 63923,6 63 923,60000 39706,46558 62,1 v renatutos Bu C, 3a
HOM NoMoLLy cHeT MeXXBIoKETHbIX
1510. | 0901 | 1351751 | 610 |Cy6cuamm Bromket- 63 923,6 63 923,60000 39 706,46558 62,1 TpaHcepToB U3 de-
HbIM yYPEXXAEHHUAM nepanbHoro blopxera
1511. | 0901 | 1380000 Mopnporpamma 36 528,5 43 138,50000 40 410,00000 93,7 1538. | 0902 | 1315072 | 240 |WHble 3aKynku ToBa- 1805945,0 |1805944,97277| 1161 095,40989 64,3
«MHble Bonpoch! B pos, paboT 1 ycnyr
cipepe 3npaBooxpa- nns obecneyeHus
HeH1s» rocyAaapCcTBeHHbIX (My-
1512. | 0901 | 1381785 Pea{msauuﬂ meponpu-| 20 200,0 19 560,00000 19 560,00000 100,0 HULMNAbHBIX) HYSKA
ATHit N0 obecneveHmio 1539. | 0902 | 1315179 MeponpusTis no 10 823,8 10 823,80000 10 823,80000 100,0
LOCTYNHOCTH NPHOPH- npoc1naxkTuke
TeTHbIX BUY-uHbekumm n
06BEKTOB U yCNyr B
NPHOPHTETHBIX Cche- renatutoe B u C 3a
paX SKH3HEeATE b cyeT MeXBIoKETHbIX
HOCTH MHBaNWAOB U TPaHChepTOB U3 che-
APYTHX MaNOMOBAL- nepanbHoro blopxkera
HbIX TPy HaceneHHs 1540. | 0902 | 1315179 | 610 |CyBcuanm Gomker- 10823,8 | 10823,80000 | 10823,80000 | 100,0
1513. | 0901 | 1381785 | 610 |Cy6cuanm broaxer- 19200,0 18 560,00000 18 560,00000 100,0 HBIM yHPEXAEHHAM
HbIM yUpEXAEHHAM 1541. | 0902 | 1315382 Peanusauus otgens- 134904,9 | 134904,90000 | 37 639,00400 21,9
1514.| 0901 | 1381785 | 620 |CyBcuann asToHoM- 1000,0 1000,00000 1000,00000 | 100,0 HbIX MEpONpHATHiA
HbIM YYpEeXKAeHUAM rocyAapcTBeHHOM
1515. | 0901 | 1381950 MeponpusTus, Ha- 13 600,0 13 600,00000 13 600,00000 100,0 nporpammbl Poccui-
npaefieHHble Ha Nof- ckow Pepepauun
Llep>KKy cTapLuero «Pa3suTue 3gpaso-
nokonenus 8 Ceepa- OXpaHeHWs» 3a cueT
NOBCKOM obnactu MeX6I0>KETHbIX
1516. | 0901 | 1381950 | 610 |Cy6cuamnm Brogsket- 13 600,0 13 600,00000 13 600,00000 100,0 TpaHChepToB U3 che-
HbIM y4pexxaeHUaM nepanbHoro Glompketa
1517. | 0901 | 1385027 Peanusauns mepo- 0,0 7250,00000 7250,00000 100,0 1542.| 0902 | 1315382 | 240 |MHbie 3akynkn ToBa- 134904,9 | 134904,90000 | 37 639,00400 27,9
npuaTHii no obecne- pOB, paboT 1 ycnyr
UEHHIO JOCTYMHOCTH Ans oBecnedeHms
MPHOPHTETHbIX 0b- rocyfapcTBeHHbIX (My-
EGKTOB M yCyr B Npw= HULMNAbHBIX) HYXKE,
OPHTTHbIX Chepax 1543.| 0902 | 1330000 Moanporpamma «Ox- | 32907,0 | 33020,68161 | 25446,12866 | 77,1
:(:::j:;eg;inworc;: paHa 340poBbs MaTe-
Manowf6wnb|f£))(, pv v pebetikan
FpYNN HaceneHus 3a 1544. | 0902 | 1331731 OkasaHue MeanLrH- 14974,7 15 088,41700 10 093,98248 66,9
cueT MexBIoKETHbIX CKOW NoMOLUK feTAM
TpaHCehepTos H3 che- 1545.| 0902 | 1331731 | 610 |CyBcuanm Glomker- 149747 | 15088,41700 | 10093,98248 | 66,9
fiepanbHoro BlompkeTa HbIM y4PEXAEHUAM
1518.| 0901 | 1385027 | 610 |Cybcuanu Groaxet- 0,0 7250,00000 7250,00000 100,0 1546. | 0902 | 1331733 MeponpusThs no Bbi- 11206,7 11206,70000 10 604,78157 94,6
HbIM YyUpexxaeHUsam SABJIEHUIO BPOXKAEHHbIX
1519. | 0901 | 1386700 KanutanbHbie Bnoxe- 2728,5 2728,50000 0,00000 0,0 1 HacneACTBEHHbIX
HUA B 0OBEKTbI Kanu- 3abonieBaHni y ae-
TaIbHOrO CTPOUTENb- Tel, HeoHaTanbHbIM
CTBa rocyAapcTBeHHOM 1 ayAHONOrHYECKHI
cobCTBEHHOCTH CKPUHUHT
CaepanoBckoii 06- 1547. | 0902 | 1331733 | 240 |Wrble sakynkn Tosa- 11206,7 | 11206,70000 | 10604,78157 | 94,6
NacTH B COOTBETCTBHM poB, paboT H ycayr
€ MHBECTMUHOHHbIMH Ans obecnevenus
oo ueron S
HULMNAbHBIX) HYXKE,
e 200 manwonos 1548. | 0902 | 1331734 Meponpustus o 1978,2 | 1978,20000 0,00000 0,0
1520. | 0901 | 1386700 | 460 |Cybcuamm Gromker- 27285 2728,50000 0,00000 0,0 npewataneHoi (aopo-
HbIM U aBTOHOMHbIM AOBOM) AM%rHOCTMKe
YUPEKAEHHSM, TOCY- HapyLUeHUI pa3BUTUS
[apCTBEHHbIM (MyHH- peGerika
LAanbHBIM) yHHTAD- 1549, | 0902 | 1331734 | 240 |Mnwie s o8 1978,2 1978,20000 0,00000 0,0
HbIM MPEANPUATUAM Ha poB, pabot 1 ycnyr
OoCyLleCTB/IeHHE Ka- ans obecneyenns
NUTaIbHBIX BIOYKEHHM rocyAapcTBeHHbIX (My-
B 06bEKTbI KanuTasb- HULMNANbHBIX) HY>KZ,
HOro CTPOUTENbCTBA 1550. | 0902 | 1335079 ®DuHaHcoBoe obecne- 4747,4 4747,36461 4747,36461 100,0
rocynapcTBeHHOM YeHWe MEPOMNPUATHUH,
(MyHHUMNanbHOM) cob- Hanpas/eHHbIX Ha
CTBEHHOCTM UM NpU- npoBeseHHe npeHa-
obpeTeHue 06beKTOB TanbHoM (40POAOBON)
HEABWKUMOTO MMyLLLe- [MarHOCTUKK HapyLue-
CTBa B rOCyAapCTBen- HU pa3BUTUA pebeH-
Hyto (MyHULMNANbHYIO)
COBCTBOHHOCTL Ka, 3a cyeT Mexbioa-
1521, 0901 | 7000000 Henporpammrble Ha- 0,0 180,26100 0,00000 0,0 KETHBIX TPAHCChEPTOB
13 chefepanbHOro
npasneH1s festenb- Gromrera
HOCTH
1522. 1 0901 | 7004070 PeaepEHbIF (hoHa 0,0 180,26100 0,00000 0,0 1551. | 0902 | 1335079 | 240 s::epzzzin:;;:;ra— 4747,4 4747,36461 4747,36461 100,0
MNpaButenbcrsa 4
Csepnnoscxoﬁ 06- ans obecneuenus
nactu rocyAapCTBEHHbIX (My-
1523.| 0901 | 7004070 | 610 |Cy6cuamnm Brogsket- 0,0 180,26100 0,00000 0,0 HALMNANbHBIX) HYXXA,
HbIM yUpEsKAEHNAM 1552. | 0902 | 1350000 Moanporpamma «Oka- | 38 191,3 | 23586,41800 | 10 669,42093 | 45,2
1524. | 0902 AmbynatopHas no- 7012890,3 |7 505803,00495| 5066 779,76551 | 67,5 3aHWe NaNnaTHBHON
MoLLb nomoLLM»
1525. | 0902 | 0800000 locypapcTeeHHas 40 000,0 40 000,00000 1983,45618 5,0 1553. | 0902 | 1351751 Oka3saHue nannuarue- 38 191,3 23586,41800 10 669,42093 45,2
nporpamma Ceepa- HOM NOMoOLLM
IOBCKOM obnactv 1554.| 0902 | 1351751 | 610 |Cy6cuamm Brogket- 38 191,3 23 586,41800 10 669,42093 45,2
«Peanusaums ocHos- HbIM yUPEXXAEHHUAM
HbIX Hanpae/eHni 1555. | 0902 | 1370000 Moanporpamma 3026 686,2 |3494852,57607| 2 429 656,55270 69,5
rocyAapcTBeHHOM «MepbI coupanbHon
NOJSIMTUKKU B CTPOU- NOAAEPIKKH, 0Be-
TeNbHOM CreyeHue fleKapcTBeH-
Komniiekce Ceeppnos- HbIMH npenaparami,
ckom obnactu go 2020 W3MENMAMM MeAULIH-
roaa» CKOrO HazHaueHus
1526. | 0902 | 0830000 Moanporpamma 40 000,0 40 000,00000 1983,45618 5,0 !
«CTpomTenbcTeo 06b- MpoAyKTamH nevebro-
eKTOB rocyaapCTBeH- TO MHTaHNA OTAE/IbHbIX
HOM cOBCTBEH-HOCTH KaTeropnn rpaxaan»
CBepanoBcKoit 1556. | 0902 | 1373093 Oka3aHue otgenbHbivM | 956 630,4 | 972 417,70000 | 765077,52272 78,7
obnacTu» KaTeropusm rpaxaaH
1527. | 0902 | 0836700 BromkeTHble uHsectu- | 40 000,0 40 000,00000 1983,45618 5,0 roCyAapCTBEHHOM Co-
UMK B O6bEKTbI Kanu- LMasibHOM noMoLy no
TasIbHOrO CTPOMUTENb- obecneueHuio nekap-
CTBa rocyapCTBeHHOM CTBEHHbIMM Npenapa-
cobcTBEHHOCTH Tamu, MeAULMHCKUMK
Caepanosckoii 06- WU3LeNUAMM, a TaKxKe
NacTv B COOTBETCTBUH CREUMANUaHPOBaHHI-
C UHBECTULUOHHbIMH MM NPOyKTaMM fe-
npoeKTamMmu CMeTHOM
CTOMMOCTLN He Bo- He6H?I’O nUTaHKs Ans
nee 500 munnuoHos AeTeM-MHZanM'D'OB 3a
py6nen cueT MexKBIoKETHbIX
1528. | 0902 | 0836700 | 410 |BiopykeTHble UHBe- 40 000,0 40 000,00000 1983,45618 5,0 Tpchd)epTOB6M3 tpe-
CTHLMM nepanbHoro blogkera
1529. | 0902 | 1300000 locypapcTeeHHas 6972890,3 |7 465 803,00495| 5 064 796,30933 67,8 1557. | 0902 | 1373093 | 240 |WHble 32KynKM ToBa- 231047,0 231047,04259 | 128 213,23778 55,5
nporpamma Ceepp- POB, paboT U ycnyr
noBckok obnactu nns obecneveHus
«PasBuTHe 3apaBoox- rocyfapcTBeHHbIX (My-
paHenus Ceepanos- HULMNAbHBIX) HYXK],
ckoi obnactu 1558. | 0902 | 1373093 | 320 |CoumanbHble Bbinnatbl | 725 583,4 741370,65741 | 636 864,28494 85,9
A0 2020 rona» rpaxxaaHam, Kpome
1530. | 0902 | 1310000 Moanporpamma «[Mpo- | 3831690,9 |3 865 538,42927| 2554 397,58584 | 66,1 MyBAMUHBIX HOpMa-
(bwynakmr(a 3abonesa- TUBHbIX COLIMaNbHBIX
HWI U chopMHpoBaHUe BbinnaT
3noposoro obpasa 1559. | 0902 | 1375161 OcyuiecTenenie oT- 434866,0 | 561969,70000 | 433369,22581 | 77,1
>KU3HUW. Passutre .
NepBUAHOR MeauKo- [Ae/bHbIX MONHOMOUHM
CAHUTAPHOM NOMOLLH» B obnactu obecneve-
1531.| 0902 | 1311712 MeponpusTus no 162 242,4 162 242,40000 42 616,59460 26,3 HW5A NeKaPCTBEHHBIMK
3aKynKe AuarHocThue- npenapatamu 3a c4et
CKWUX CPeACTB U aHTU- MEXKBIOKETHDIX
BMPYCHbIX NpenapaTos TpaHchepTos 13 de-
NS NPOOUNAKTHKH, nepanbHoro blopxera
BbISIB/IEHWUS, MOHM- 1560. | 0902 | 1375161 | 320 |CoumanbHbie Bbinnatol | 434 866,0 561969,70000 | 433 369,22581 771

(MpoaonxeHne Ha 21-i cTp.).




